

تلاش دوباره و دسته‌جمعی بازیکنان برای راضی کردن باقری

۴ بازیکن پرسپولیس در لیست فروش

■ **بادامکی در آستانه برکناری؟**



حمیدرضا اسکندری خبرنگار گروه ورزش

پرسپولیس بعد از بازی با هوادار تمرینات خود را تا روز دوشنبه این هفته تعطیل کرد و دور جدید تمرینات این تیم قرار است ساعت ۱۵ این روز در زمین شماره ۳ ورزشگاه آزادی برگزار شود. طبق برنامه قبلی قرار بود سرخپوشان در تعطیلات زمستانی اردوی ۱۰ روزه‌ای را در کعب اختصاصی باشگاه الوکره برگزار کنند که این اردو همان‌طور که چند روز پیش خبر دادیم لغو شد و تمرینات این تیم در تهران پیگیری خواهد شد. در این میان بازیکنان خارجی پرسپولیس که به تعطیلات رفته‌اند قرار است تا روز سه‌شنبه خودشان را به تهران برسانند.

■ استارت دوباره با باقری

کریم باقری همچنان تا زمانی که تکلیف سرمربیگری پرسپولیس مشخص نشده‌به‌عنوان سرمربی موقت، تمرینات این تیم را زیر نظر خواهد داشت. در همین راستا نیز سیمی، مربی بدنساز مراکشی پرسپولیس به‌خواسته باقری در جمع سرخپوشان مانده و در تعطیلات پیش‌رو تمرینات این تیم را در بخش بدنسازی زیر نظر خواهد گرفت. البته این موضوع برای زمانی است که خوان گاریدو هنوز به‌عنوان سرمربی تیم اتحاد لیبی معرفی شده بود. با توجه به اینکه گاریدو اعتقاد ویژه‌ای به مربی بدنساز مراکشی دارد هیچ بعید نیست که از او بخواهد در لیبی هم در کنار او باشد. در این صورت سیمی باید با پرسپولیس برای جدایی به توافق برسد. به هر حال او خوب می‌داند هیچ بعید نیست با آمدن سرمربی جدید پرسپولیس مجبور به ترک این تیم شود و به این خاطر برای ماندن در ایران شاید ریسک نکند. البته اگر باقری سرمربی بماند بعید است مربی بدنساز مراکشی هم از پرسپولیس برود.

■ نقش خانبان در نتایج اخیر

اگرچه بعد از رفتن گاریدو از پرسپولیس، باقری به‌عنوان سرمربی موقت این تیم انتخاب شد اما مهرداد خانبان نیز با مسئولیت بیشتر به کادرفنی برگشت. او نه‌تنها فقط به‌عنوان آنالیزور بلکه در سمت مربی به باقری کمک کرده و طراحی تمرینات را هم برعهده دارد. حتی تغییر تاکتیک سرخپوشان و بازگشت به فلسفه فوتبال مالکانه و بازیسازی از عقب زمین نیز با نظر خانبان در دو بازی اخیر سرخپوشان انجام گرفت. از آنجا که باقری هم ارتباط خوبی با این مربی دارد فضای کافی را در اختیارش قرار داده است. از سوی دیگر باقری همین رفتار را با سیدجلال حسینی دارد و در خیلی از موارد با او مشورت می‌کند. چه‌بسا اگر غیر از این بود یا هر مربی ایرانی دیگر به‌عنوان جانشین گاریدو معرفی می‌شد، بعید بود سیدجلال در کنارش بماند. به هر شکل این کار گروهی مربیان پرسپولیس تأثیر زیادی در بیرون آمدن این تیم از بحران و بازگشت برخی از بازیکنان این تیم از جمله علیپور و آل‌کثیر به روزهای اوج داشت.

■ سردرگمی در باشگاه

خیلی‌ها تصور می‌کردند هیئت‌مدیره پرسپولیس به اتفاق مدیرعامل این تیم روز پنجشنبه تشکیل جلسه داده و برای انتخاب سرمربی خارجی یا داخلی



و یا اضافه کردن تمرین‌دهنده خارجی به کادرفنی سرخپوشان با حفظ مربیان فعلی به‌جمع‌بندی برسد که به علت سفر رضا درویش به کربلا این نشست به روزهای آتی موکول شد. به هر شکل سرخپوشان در فاصله تقریباً دو هفته مانده به سوپر جام هنوز نمی‌دانند تکلیف سرمربیگری تیم‌شان چه خواهد شد. مسئله‌ای که دلخوری شدید بادامکی را به همراه داشته و چه‌بسا این مسئله باعث شود او سکوتش را شکسته و در مورد برخی مسائل افشاگری کند. در سوی دیگر، دوستان نزدیک هوادار خارج از کشور پرسپولیس در این تیم تلاش زیادی می‌کنند تا رضا شاهرودی جای بادامکی را در این باشگاه در یکی از دو سمت معاونت یا آکادمی بگیرد. در همین راستا با خبر شدیم که بادامکی ممکن است با برکناری‌اش حرف‌های زیادی را مطرح کند و به این خاطر برکناری او با کندی رخ خواهد داد.

■ تلاش دوباره بازیکنان برای راضی کردن باقری

بازیکنان پرسپولیس اکثراً به این نتیجه رسیده‌اند که اگر با باقری وارد بازی‌های نیم‌فصل دوم شوند خیلی بهتر خواهد بود تا اینکه سرمربی خارجی با تفرکات و خصوصیات جدید به پرسپولیس بپیاید. اکثر سرخپوشان در چند ماه اخیر نتوانستند با خوان گاریدو خوب ارتباط بگیرند و یکی از عوامل اصلی عدم موفقیت این مربی در پرسپولیس همین مسئله بود. در همین راستا آن‌ها دوست ندارند این اتفاقات مجدد با مربی جدیدی تکرار شود. در روزهای اخیر بزرگ‌ترهای تیم پرسپولیس صحبت‌هایی با باقری برای ادامه کار در نقش سرمربی را داشتند که او حاضر به پذیرش دائمی این سمت نشد. با این حال با شروع دور جدید تمرینات که عصر روز دوشنبه این هفته خواهد بود، تعداد زیادی از سرخپوشان در نظر دارند در جلسه با باقری از او بخواهند که همچنان نفر اول کادرفنی باشد. مسئله‌ای که باشگاه پرسپولیس هم به شدت از آن استقبال خواهد کرد.

■ بادامکی سکوتش را می‌شکند؟

این روزها نقش حسین بادامکی در باشگاه بسیار کمرنگ شده است و از قرار

اخیر کوتاه

کاپیتان آبی‌ها بعد از ۲ رقمی ماندن رتبه تیم به فرایند نقل و انتقالات و روند تعویض‌های مربی اعتراض تندى کرد

شورش علیه موسیمانه و سمیعی

برخی تصور می‌کردند بعد از سوت پایان بازی دیدار تیم‌های استقلال و سپاهان از هفته پایانی نیم‌فصل اول و درگیری لفظی روزه چشمی با به‌ختیاری‌زاده، مربی استقلال‌ی‌ها سوژه اصلی خواهد شد، اما ماجرا فراتر از این صحبت‌ها بود. چشمی در میکسدزون، نه‌تنها عملکرد موسیمانه به‌عنوان سرمربی تیم، بلکه سیاست‌های مدیریتی باشگاه تحت هدایت سمیعی را زیر سؤال برد و انتقادات تندی را علیه آن‌ها مطرح کرد! کاپیتان دوم استقلال‌ی‌ها در جریان لحظات حساس نیمه دوم بازی و زمانی که سسر مربی این تیم قصد تعویض داشت به تصمیم او در همان لحظات اقداماتی را مطرح کرده و به‌نوعی معتقد بود که در لحظات کلیدی بازی و درحالی‌که بازیکنی مانند ماشا پیروف به دلیل مصدومیت از زمین بازی خارج می‌شود، سسر مربی نباید بازیکنان جوان و کم‌تجربه‌ی‌را به زمین بفرستد؛ چرا که این تیم بزرگ استقلال است و به‌خصوص در جریان دیداری مهم مثل مسابقه با سپاهان چنین تصمیماتی به قیمت از دست رفتن امتیازات تمام می‌شود! او در مصاحبه بعد از بازی با زبان بی زبانی به این امر اشاره کرد که این تصمیم باعث از دست رفتن پیروزی و ثبت یک نتیجه مساوی ناامیدکننده شده است. در نهایت نیز درحالی‌که برخی از رسانه‌ها براساس شواهد خود قصد داشتند این ماجرا را به درگیری چشمی با به‌ختیاری‌زاده مرتبط بدانند اما گو یامربی ایرانی کادر استقلال که از علت اصلی دلخوری مدافع تیمش خبردار نشده بود به سمت وی رفت تا از او بابت اتفاقات بازی دلجویی کند. نکته دیگر اینکه در میکسدزون چشمی خیلی نرم به سمعی هم اشاره کرده و با بیان این جمله که «نمی‌توانم با این شرایط ادامه بدهم» به مدیرعامل تیمش این طور فهماند که نباید هر بازیکنی با هر سطحی برای استقلال جذب شود. در واقع اینجا استقلال است و هواداران انتظار کیفیت بالاتری دارند. این جملات به‌وضوح انتقاد مستقیم از سیاست‌های نقل و انتقالی باشگاه و عدم توانایی در جذب بازیکنان با کیفیت بوده و به نظر می‌رسید چشمی به‌آسانی که این روزها در لیست خرید موسیمانه یا باشگاه حضور دارند اتفاقا کرده باشد. البته مصاحبه روزه چشمی باافصلا با واکنش‌های متعددی در فضای رسانه‌ای و بین هواداران استقلال همراه شد. برخی هواداران از صداقت و شجاعت او در بیان مشکلات تیم حمایت کردند، اما عده‌ای دیگر معتقدند چنین انتقاداتی باید در جلسات داخلی مطرح شود نه در مصاحبه‌های عمومی. ضمن اینکه روزه هم جایی نمی‌رود.

شانس بیشتر فولاد برای جدی وینگر استقلال خوزستان

بی‌فوما منتظر پرسپولیس نمی‌ماند

باشگاه پرسپولیس اوایل هفته گذشته بود که برای جذب بیفوما و وینگر کنگویی باشگاه استقلال خوزستان اقدام کرده و نشتی را برای ای‌جنت این بازیکن برگزار کرد. در این نشست شرایط انتقال این بازیکن در نیم‌فصل مشخص شد و قرار شد تا پایان هفته همه چیز نهایی شود که این اتفاق رخ نداد. اما در آن‌سویحی گل محمدی که فردای بازی تیمش با استقلال خوزستان از نصیر زاده خواهان جذب بیفوما شد، قبل از بازی فولاد با ملوان با انتقاد از مدیرعامل باشگاهش مدعی شد او توان جذب بازیکنان مدنظرش را ندارد. برخی فکر کردند یحیی به هوای اینکه دوست دارد به پرسپولیس بپیاید با نصیرزاده وارد جنگ شده است. غافل از اینکه او نیازاحت بوداز اینکه بیفوما در حال انتقال به پرسپولیس است و باشگاهش تلاش در این زمینه نکرده است. با توجه به این فعل و انفعالات باخبر شدیم نصیرزاده برای اینکه از انتقادات یحیی در امان باشد در تلاش برای نهایی کردن انتقال بیفوما به تیمش است. در این میان بیفوما تمایل دارد به پرسپولیس بپیاید اما بعید است زیاد منتظر اقدام این باشگاه بماند.

بررسی آمارهای دروازه‌بانان لیگ برتر در نیم فصل نخست

آمار ضعیف بیرو با وجود کلین شیت‌های زیاد

امید نظری گوهر خبرنگار گروه ورزش

با دیده شدن سوت پایان بازی استقلال و سپاهان توسط بیژن حیدری نیم‌فصل نخست لیگ برتر به پایان رسید. در مجموع در ۱۵ هفته گذشته تیم‌ها ۲۲۷ گل از حریفان خود دریافت کرده‌اند که بیشترین سهم را در این آمار باشگاه هوادار با ۲۳ گل خورده داشته و مستحکم‌ترین خط دفاعی از آن گل‌گهری‌ها با ۶ گل خورده بوده است. در طول این مدت ۲۸ سنگربان درون چهارچوب دروازه تیم‌های لیگ برتری ایستاده‌اند و گاه رکورد‌های جالب و جذابی از خود به جا گذاشته‌اند.

در بیست‌و‌چهارمین دوره لیگ برتر بیشترین کلین شیت به علیرضا بیرانوند و محمدرضا اخباری اختصاص دارد که ۹ مرتبه دیدار‌ها را بدون گل خورده به پایان رسانده‌اند. همچنین رکسورد کمترین گل خورده در میان دروازه‌بان‌هایی که در بیشتر از ۵۰ درصد رقابت‌ها حاضر بوده‌اند توسط اخباری با آمار میانگین گل خورده ۰٫۴ به ثبت رسیده است. البته نباید فراموش کرد تیم‌های تارتکرو و گل‌گهر به دلیل خط دفاعی مستحکم‌شان معمولاً فشار زیادی توسط حریفان احساس نکرده‌اند و باید از دروازه‌بانی مثل لوان پولی که از دروازه نساجی محافظت کرده به دلیل میانگین ۳٫۵ مهار توپ در هر بازی تقدیر کرد.

■ بیشترین کلین شیت

براساس اطلاعات آماری بیرانوند و اخباری با ۹ مرتبه بسته نگه داشتن دروازه خود مقابل حریفان در جدول کلین شیت صدرنشینند. دروازه‌بان فولاد و ذوب آهن یعنی انکیر یوسوپوف و پارسا جعفری تا این مقطع فصل آمار ۷ کلین شیت درون کارنامه‌شان درج شده است و سنگربان‌هایی همچون لوان پولی، اسون مارذن، محمد خلیفه و احمد گوهری ۶ مرتبه دروازه خود را بسته نگه داشته‌اند. در ۵ رقابت باشگاه پرسپولیس دروازه الکسیس گندوز گشوده نشده و دستاورد سنگربان‌های نام‌آشنایی مثل پیام نیازمند و حسین حسینی اتمام ۴ مسابقه بدون گل خورده بوده است.

■ بهترین میانگین گل خورده

شاید تعداد کلین شیت‌های بیرو و اخباری با هم برابر باشد اما میانگین گل های خورده‌شان متفاوت است. اخباری در ۱۳ رقابت تیم گل‌گهر به میدان رفته و در ایسن رقابت‌ها ۵ گل از حریفان دریافت کرده و از او رکورد ۰٫۴ گل خورده در هر بازی به جا مانده است. بیرانوند در تمام ۱۳۵ دقیقه بازی‌های تیمش از چهارچوب دروازه تیریزی‌ها محافظت کرده و با ۷ گل خورده به آمار ۰٫۵ گل خورده در هر بازی رسیده است. ذوب‌آهن با ۱۲ گل خورده جزء خطوط دفاعی مستحکم لیگ برتر نیست اما سنگربان اصلی آن‌ها، یعنی پارسا جعفری موفق

شده به پشتوانه حضور در ۱۳ بازی و ۷ گل خورده آمار ۰٫۵ گل خورده در هر بازی را رقم بزند.

واکنش‌ها و درخشش‌های پولی باعث شده از او آمار ۱۵ بازی، ۱۰ گل خورده و میانگین ۰٫۷ گل خورده در هر رقابت به جا بماند و تیم نساجی علی‌رغم شروع بدش و تمام مشکلات در پایان نیم‌فصل اول به رتبه سیزدهم تکیه بزند. مارذن، گندوز، گوهری، جوادکیا و نیازمند جزء دروازه‌بان‌هایی هستند که تا این مقطع از فصل تقریباً در هر بازی ۰٫۸ گل خورده‌اند. سنگربان‌هایی مثل محمد خلیفه و انکیر یوسوپوف نیز آمار میانگین ۰٫۹ گل خورده در هر مسابقه داشته‌اند.

■ بیشترین میانگین مهار توپ

خط دفاعی تیم نساجی در ۱۵ هفته گذشته فشارهای زیادی را تحمل کرده اما درخشش پولی باعث شده این تیم سیزدهم جدولی آمار گل‌های خورده‌اش با بسیاری از تیم‌ها بالاترین و میانه جدولی برابری کند و حتی گاه بهتر و جذاب‌تر باشد. این سنگربان برزیلی ۳۱ ساله در هر بازی تقریباً ۳٫۹ مهار توپ داشته و در این پارامتر بهترین دروازه‌بان فعلی لیگ است. گوهری و مارذن در ۳٫۱ سیو توپ در هر بازی توانسته‌اند مانع گل خوردن بیشتر استقلال خوزستان و چادرملو شوند. حامد لک و حبیب فرعی‌عاسی در هر بازی میانگین ۲٫۹ مهار توپ داشته‌اند و دستاورد سنگربان‌های شناخته‌شده‌ای مثل نیازمند، حسینی، اخباری و گندوز

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان کرمانشاه

اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک کرمانشاه ناخبریک

حیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان‌های فاقد سند رسمی

آگهی موضوع ماده ۱۳ آیین‌نامه تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان‌های فاقد سند رسمی

برای رای شماره ۱۳۲۹/۰۱۰۱۳۶۰۳۱۶۰ مورخ ۱۳۰۲/۰۹/۱۳ هیات اول اهدوموضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی

اراضی و ساختمان‌های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک کرمانشاه ناحیه یک تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای خانم‌بایر کنجوری فرزند حشمت‌الله به‌شماره شناسنامه ۱۴۴۶ به‌شماره ملی ۲۲۵۶۸۸۱۱۳ صادره از کرمانشاه می‌بی بر حسب سند مالکیت نسبت به شش‌دک‌ یک باب ساختمان به ادرس جاده سنج کرمانشاه کوچه کرای روبه‌روی دارو پخش به

محرز گردیده است، لذا به‌موجب ماده ۳ قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان‌های

فاقد سند رسمی و ماده ۱۳ آیین‌نامه مربوطه این آگهی در دونوبت به فاصله ۱۵ روز از طریق این روزنامه و محله/سراسری در شهرها منتشر و در روستاها رای هیات الصاق تا در صورتی که اشخاص

ذی‌نفع به آرای اعلام‌شده اعتراض داشته باشند باید از تاریخ انتشار اولین آگهی و در روستاها از تاریخ الصاق در محل تا دوامه اعتراض خود را به اداره ثبت محل وقوع ملک تسلیم و رسید اخذ نمایند. معترض باید ظرف یک‌ماه از تاریخ تسلیم اعتراض مبادرت به تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل نماید و گواهی تقدیم دادخواست به اداره ثبت محل تحویل دهد که در این صورت

فرهنگ‌یختگان

ورزش



شنبه ۱۵ دی ۱۴۰۳



شماره ۳۳۲۱



FARHIKHTEGANDAILY.COM



FARHIKHTEGANONLINE

مساحت: ۲۹۶.۵۸ متر مربع
فرزوز و میجری شده از پلاک ۶ فرعی از ۱۲۵ اصلی واقع در بخش یک حومه کرمانشاه خربلاری از مالک رسمی مشاهیر آقای آختم‌نذعلی پیری‌سرخه‌لی‌پوره‌صورت‌مع‌الواسطه، به‌متقاضی محرز گردیده است.
لذابه منظور اطلاع عموم مراتب در دونوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می‌شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراض داشته باشند می‌توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی، به مدت دوامه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ سند مدت یک‌ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت افضای قضات متقاضی و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۳/۱۰/۱۵
تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۳/۱۰/۱۵
سجاد مؤیدی- رئیس ثبت اسناد و املاک شماره: ۱۵۷۳/م‌الف/۱۲

اقدامات ثبت موکول به ارائه حکم قطعی دادگاه است و در صورتی که اعتراض در مهلت قانونی واصل نگردد یا معترض، گواهی تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل را ارائه نکند، اداره ثبت مبادرت به صدور سند مالکیت می‌نماید و صدور سند مالکیت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نیست.

تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۳/۱۰/۱۵

تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۳/۱۰/۱۹

میم الف: ۱۵۵۸۳۹

عین اله تیموری- رئیس اداره ثبت اسناد و املاک چمستان

۱۱

مدرسه عالی مهارتی
رسانه‌ای فرهیختگان

۰۹۱۰۸۱۰۶۵۳۵



Farhikhtegan School